l+f
"_ffiF"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

о, /!. 0/. ?Ns

О возложении на муниципыIьное
казенное r{реждение <Строитель>

функций строительного контроля
за выполнением работ на
объекте <<Капитальный ремонт
здания школы (лит. А)
МБОУ (СШ Ns 28) по адресу:
г. Смоленск, ул. Бакунина, д. 14>

В соответствии с федеральными законами от 0б.10.2003 }ф l31-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерачии>, от 05.04.2013 Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€uIьных

нужд)), руководствуясь Уставом муницип€tльного кЕвенного УЧреЖДеНия
кСтроитель>>, Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на муниципальное к€венное учреждение <Строитель>

функции строительного контроля за выполнением работ на объекте

<Капитальный ремонт здания школы (лит. А) мБОУ (сШ J\b 28) по адресу:

г. Смоленск, ул. Бакунина, д. 14>.

2. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по строительству)и архитектуре,

Глава города Смоленска А.А. Новиков